
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 zákona 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Dodávka a servis recyklační linky pracích vod pro bazén ve Sportareálu 

 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

 

 

Zadavatel: 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem 

Se sídlem: Barvířská 2690, 47001 Česká Lípa 

IČO: 75045176 

DIČ: CZ75046176 

Právnická osoba vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 663 

 

Veřejná zakázka: 

Dodávka a servis recyklační linky pracích vod pro bazén ve Sportareálu 

Systémové číslo: P25V00000084 

Datum uveřejnění: 5.6.2025 

 

 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto 

oznamuje, že rozhodl o výběru dodavatele, a to dodavatele New Water Group s.r.o., se sídlem Nádražní 

312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO 07789858, který podal nabídku č. 2 a který splnil veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka tohoto účastníka byla v souladu se zadávacími 

podmínkami vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

V České Lípě dne 18. 8. 2025 

 

 

     ….…………………………………………………… 

Ing. Jaroslav Češka, ředitel 

 

 

Přílohy: 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NABÍDEK 
 

 

Dodávka a servis recyklační linky pracích vod pro bazén ve Sportareálu 

 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

 

 

Zadavatel: 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem 

Se sídlem: Barvířská 2690, 47001 Česká Lípa 

IČO: 75045176 

DIČ: CZ75046176 

Právnická osoba vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 663 

 

Veřejná zakázka: 

Dodávka a servis recyklační linky pracích vod pro bazén ve Sportareálu 

Systémové číslo: P25V00000084 

Datum uveřejnění: 5.6.2025 

 

 

I. Seznam doručených nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

I.  
Water Carbon s.r.o., IČO: 19710518, se sídlem Jateční 854, Kolín IV, 280 02 Kolín 

a ART CARBON s.r.o., IČO: 06423469, se sídlem U Hřiště 418, 250 81 Nehvizdy 

II.  
New Water Group s.r.o., se sídlem Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO 

07789858 

 

II. Hodnocení nabídek 

Způsob hodnocení nabídek  

 

Zadavatel stanovuje v tomto zadávacím řízení maximum pro výši nabídkové ceny, a to 4.100.000 Kč 

bez DPH, tj. 4.961.000 Kč včetně DPH. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou, než je uvedené maximum, 

nesplní zadávací podmínky a nebude hodnocena. Účastník, který podá takovou nabídku, bude vyloučen.  

Nabídky podané v tomto zadávacím řízení, které budou rovny nebo nižší, než je stanovený limit, budou 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnoticím kritériem je výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle výše celkové nabídkové ceny. Jako 

nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 

Nabídka č. 1 byla z důvodu nesplnění podmínek zadávacího řízení, z důvodu neobjasnění dokladů a 

údajů dle výzvy učiněné zadavatelem v souladu s § 46 ZZVZ a z důvodu, že údaje předložené 

účastníkem neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti nebo 

na naplnění kritérií hodnocení dodavatele, vyloučena ze zadávacího řízení rozhodnutím zadavatele ze 

dne 4.8.2025. 

 

 

 

 



3 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník Nabídková cena 

1.  
New Water Group s.r.o., sídlem: Nádražní 312, 407 56 

Jiřetín pod Jedlovou, IČO 07789858 
4.048.599,00Kč bez DPH 

 
Předběžné pořadí nabídek 

1. New Water Group s.r.o. 

Nabídková cena: 4.048.599,00 Kč bez DPH 

 
III. Posouzení nabídek 

Zadavatel posoudil z důvodů vyloučení nabídky č. 1 pouze nabídku č. 2. 

 

 
Nabídka číslo 2 

Obchodní firma (název): New Water Group s.r.o. 

sídlem:    Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

IČO:    07789858 

 

Zadavatel uvádí, že účastník v nabídce prokázal splnění všech požadavků uvedených v zadávacích 

podmínkách v požadovaném rozsahu. Nabídka je úplná. Zadavatel posoudil též výši nabídkové 

ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Neshledal nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou. 

 
 
IV. Hodnocení nabídek 

Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, 

kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci 

celého předmětu zakázky stanovená dle této zadávací dokumentace (celková nabídková cena zahrnuje 

cenu za kompletní realizaci předmětu zakázky). 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník Nabídková cena 

2.  

New Water Group s.r.o., Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod 

Jedlovou 

IČO: 07789858 

 

4.048.599,00Kč bez DPH 

 

Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, neboť by hodnotil jedinou nabídku. 

 

 

V. Závěr 

 

Výsledné pořadí nabídek 

1. New Water Group s.r.o. 

Nabídková cena:  4.048.599,00Kč bez DPH  

 

Na základě výše uvedeného doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem, 

jehož nabídka se umístila na 1. místě. 

 

 



4 

 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ 

DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI 
 

 

Požadavek 

prokázáno (název dokladu, označení osoby, která doklad vyhotovila, datum 

vyhotovení, označení rozhodných skutečností, příp. identifikační údaje 

poddodavatele, název a datum uzavření smlouvy se poddodavatelem) 

Základní způsobilost podle § 74 

odst. 1 zákona 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti ze dne 25. 6. 

2025, vyhotovil: New Water Group s.r.o. (Ing. Aleš Černín, Ph.D. jednatel) 

Čestné prohlášení statutárního orgánu o splnění základní způsobilosti ze 

dne 25.6.2025, vyhotovil Ing. Aleš Černín, Ph.D., jednatel 

Čestné prohlášení statutárního orgánu o splnění základní způsobilosti ze 

dne 25.6.2025, vyhotovila Ing. Dana Černínová, jednatel 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 

zákona - výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku pro dodavatele New Water Group s.r.o. ze dne 

18. 6. 2025, vydán Krajským soudem v Ústí nad Labem 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 

písm. a) zákona – doklad, že je 

účastník oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují, 

a to zejména doklad osvědčující 

živnostenské oprávnění Výroba, 

obchod a služby neuvedené v příloze 

č. 1 – 3 živnostenského zákona obor 

činnosti:  

„Výroba strojů a zařízení“ nebo 

obdobná činnost opravňující 

účastníka k plnění předmětu této 

veřejné zakázky  

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro dodavatele New Water 

Group s.r.o. ze dne 14. 7. 2025, vydán Ministerstvem průmyslu a obchodu 

ČR, prokazující živnostenské oprávnění v oboru „Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti 

„Výroba strojů a zařízení“. 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 

2 písm. b) zákona - seznam 

významných dodávek poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení 

rozsahu plnění, ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace 

objednatele 

Čestné prohlášení – seznam významných dodávek ze dne 25. 6. 2025, 

vyhotovil: (Ing. Aleš Černín, jednatel), obsahující níže uvedené: 

 

Dodávka č. 1 

Název dodávky Recyklace prací vody 

v lázních v Boskovicích 

Objednatel Služby Boskovice s.r.o. 

Kontaktní osoba Bohumil Feruga 

Stručný popis dodávky Technologie pracích vod 

z bazénových provozů MINT – 



5 

 

Účastník v nabídce předloží seznam 

významných dodávek, které 

realizoval v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto zadávacího řízení. 

Tento kvalifikační požadavek splní 

účastník, který prokáže, že dodal 

nebo instaloval min. 1 technologické 

zařízení pro recyklaci bazénových 

pracích vod, které bylo schválené 

příslušnou Krajskou hygienickou 

stanicí, a to ve finančním objemu 

zakázky min. 2 mil. Kč bez DPH.  

Předložený seznam musí obsahovat 

min. název a popis technologie 

dodávaného zařízení, místo 

realizace, finanční objem významné 

zakázky, datum schválení 

provozování zařízení příslušnou 

Krajskou hygienickou stanicí a 

identifikaci objednatele 

(provozovatele) včetně údajů o 

kontaktní osobě. 

 

Výtěžnost recyklace ve výši min. 80 

% objemu celkového produktu 

recyklace k celkovému objemu prací 

vody z filtrů (tedy celkového 

objemu odpadní vody z praní 

pískových filtrů napuštěného do 

akumulační nádrže), uváděná v 

procentech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POOL 3.0 založená na procesu 

ultrafiltrace (filtrace IN- OUT, 

DEAD- END horem i spodem, 

forward flush, test integrity 

membrán). 

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 

DPH 
3.851.583,-Kč 

Datum schválení KHS  16.1.2023 

Doba realizace dodávky 02-03/2023 

Místo realizace dodávky Městské lázně, U lázní 2182, 

680 01 Boskovice 

Dosažená účinnost technologie (v %) < 90% 

Předmětem byla dodávka a montáž 

min. 1 technologického zařízení pro 

recyklaci bazénových pracích vod, 

s finančním objemem minimálně 2 

miliony Kč bez DPH 

ANO 

 

Dodávka č. 2 

Název dodávky Technologický systém pro 

recyklaci bazénových pracích 

vod  

Objednatel Česká zemědělská univerzita v 

Praze 

Kontaktní osoba Ing. Petr Diviš 

Stručný popis dodávky Technologie pracích vod 

z bazénových provozů MINT – 

POOL 1.5 založená na procesu 

ultrafiltrace (filtrace IN- OUT, 

DEAD- END horem i spodem, 

forward flush, test integrity 

membrán). 

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 

DPH 
3.549.480,-Kč 

Datum schválení KHS  04/2024 

Doba realizace dodávky 03-04/2024 

Místo realizace dodávky Plavecký bazén ČZU, Praha - 

Suchdol  

Dosažená účinnost technologie (v %) < 90% 

Předmětem byla dodávka a montáž 

min. 1 technologického zařízení pro 

recyklaci bazénových pracích vod, 

s finančním objemem minimálně 2 

miliony Kč bez DPH 

ANO 

 

Dodávka č. 3 

Název dodávky Dodávka a montáž zařízení pro 

recyklaci bazénových pracích 

vod 

Objednatel Statutární město Brno 

Kontaktní osoba Ing. Jiřina Versteegh 

Stručný popis dodávky Technologie pracích vod 

z bazénových provozů MINT – 

POOL 4.0 založená na procesu 

ultrafiltrace a katalytického 

systému doúpravy produktu.  

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 

DPH 
4.898.900,-Kč 

Datum schválení KHS  01/2025 

Doba realizace dodávky 12/2024 



6 

 

 

 

 

 

 

 

Recyklovaná voda bude 

distribuována do akumulačních 

nádrží jednotlivých bazénů. Řízení 

nátoku do jednotlivých nádrží i 

odbytu produktu bude realizováno 

obsluhou bazénu pomocí ručních 

armatur. 

 

 

 

 

Místo realizace dodávky Aquapark Kohoutovice, Brno - 

Kohoutovice  

Dosažená účinnost technologie (v %) < 90% 

Předmětem byla dodávka a montáž 

min. 1 technologického zařízení pro 

recyklaci bazénových pracích vod, 

s finančním objemem minimálně 2 

miliony Kč bez DPH 

ANO 

 

Technická specifikace a popis nabízeného zařízení ze dne 14.7.2025 

vyhotovil: (Ing. Aleš Černín, jednatel 

Garantované technické parametry recyklačního zařízení 

 

 

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadavků zadavatele na základní a profesní způsobilost a 

technickou kvalifikaci uvedené v zadávacích podmínkách. 

 


		2025-08-18T11:18:28+0200
	Ing. Jaroslav Češka




